
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  180/08 
z dnia   13 maja  2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2008 
rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 299 089,89 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 299 089,89 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmienia się planu zadań inwestycyjnych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się następująco: 

 Dochody     18 067 902,89 zł 

 Wydatki  19 437 222,89 zł 
 

 
 
           § 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 

1. 299 089,89 zł zwiększa się dotacje na zadania realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 
roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę  zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego FB.I..KS.3011-98/08 z dnia 07 maja  2008 roku, 

2. pozostałe zmiany nie powodują zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na  jego 
prawidłową realizację. 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr ....../08 z dnia 13 maja 2008 rokuZmiany w planie dochodów gminy

Wąsosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-05-08
Ogółem

Stan na
dzień:29-04-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

299 089,890,00 299 089,89
15 034,0001095 Pozostała działalność 299 089,89314 123,89

010 299 089,89Rolnictwo i łowiectwo 15 034,00 314 123,89

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 299 089,8917 768 813,00 18 067 902,89



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 180/08 z dnia  13 maja 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-05-08
Ogółem

Stan na
dzień:29-04-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 864,510,00 5 864,51
4430 Różne opłaty i składki 293 225,380,00 293 225,38

0,0001095 Pozostała działalność 299 089,89299 089,89
010 299 089,89Rolnictwo i łowiectwo 15 705,00 314 794,89

4810 Rezerwy -127,0070 000,00 69 873,00
70 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -127,0069 873,00

758 -127,00Różne rozliczenia 70 000,00 69 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 351,002 336 735,00 2 331 384,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
5 351,0012 566,00 17 917,00

3 805 833,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 805 833,00

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

127,001 240,00 1 367,00
1 822 879,0080110 Gimnazja 127,001 823 006,00

801 127,00Oświata i wychowanie 6 833 651,00 6 833 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 468,0040 548,00 30 080,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 468,000,00 10 468,00

79 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0079 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 97 037,00 97 037,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 299 089,8919 138 133,00 19 437 222,89



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 180/08 z dnia 13 maja 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:13-05-08
Ogółem

Stan na
dzień:29-04-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 468,000,00 10 468,00
10 468,00Zakup zestawu maluch 0,00 10 468,00

0,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 468,0010 468,00
851 10 468,00Ochrona zdrowia 106 000,00 116 468,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 468,004 353 406,00 4 363 874,00


